
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 264                                      DATA 05/07/2018                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 133                  DEL 05/07/2018 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE BANDO DI CONCORSO ISTRUTTORE 

TECNICO C1           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:CATALIN Geom. Sara 

 

05/07/2018 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FINANZIARIA 

F.TO* 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 17-lug-2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___626___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 17-lug-2018 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 17-lug-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



UFFICIO TECNICO 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE BANDO DI CONCORSO ISTRUTTORE TECNICO C1           

 

L’anno  DUEMILADICIOTTO  nel  mese di    LUGLIO   il  giorno    CINQUE  nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

Premesso che: 

il dipendente GUGLIELMONE Valerio è risultato vincitore del concorso per mobilità volontaria ex 
art. 30 del D.lgs 30 marzo 2001 n° 165 indetto dal Comune di Saluzzo; 

CON deliberazione della G.C. n. 58 del 14 maggio 2018 veniva approvato il bando concorsuale 

recante: “assunzione a tempo indeterminato di istruttore tecnico Cat C1 nell’area tecnica a 

mezzo mobilità volontaria ai sensi dell’art 30 del Dlgs n. 165 del 2001 e smi tra enti soggetti a 
vincoli assunzionali.;  

DATO atto che il Bando è stato pubblicato per gg 40 dal 14/05/2018 al 23/06/2018 e che nei 
termini sono pervenute n. 3 istanze di mobilità; 

ATTESO che ai sensi dell’art 5 comma 2 del Regolamento Comunale per la disciplina della 

mobilità volontaria, la Commissione esaminatrice è composta dal Segretario C.le e/o 

Responsabile dell’Ufficio Tecnico con funzione di presidente, dal Responsabile del Servizio di 

assegnazione, da altro dipendente  del Servizio  di Cat almeno pari a quella del posto  da coprire 
ed inoltre le funzioni di Segretario verbalizzante vengono svolte  da altro dipendente Comunale;   

RICHIAMATO il nulla osta rilasciato dal Comune di Bagnolo Piemonte nei confronti del 

Responsabile dell’U.T a partecipare in qualità di membro nella costituenda Commissione 

concorsuale;  

RICHIAMATO il Regolamento Comunale per la disciplina della mobilità volontaria; 

VISTO l’art 35 comma 3 lettera e) del Dlgs n. 165 del 2001  

 

VISTO il DPR n. 487 del 9.5.1994 

 

DETERMINA 

 

1) Di nominare quale Membro della Commissione per la valutazione dei candidati alla mobilità 

volontaria esterna tra Enti soggetti a vincoli assunzionali per la copertura a tempo indeterminato 

di n. 1 posto di istruttore direttivo – Cat C1 giuridica ed economica presso l’Area Tecnica – Lavori 



Pubblici – Urbanistica il dipendente del Comune di Bagnolo Piemonte Geom. Romina BRUNO 

FRANCO responsabile dell’UTC – edilizia privata; 

2) Di incaricare il Dipendente GUGLIELMONE Valerio inquadrato nell’Area Tecnica C1 a svolgere 

le funzioni di Segretario Verbalizzante; 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 

15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico all’Organo Sopraordinato entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al 

TAR entro 60 giorni. 

 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                   F.TOCATALIN Geom. Sara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


